
ZARZĄDZENIE NR VIII/191/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/189/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 września 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Mijeskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do nieniejszego zarządzenia.. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 93595BEE-F030-459C-A725-DC5F23FBE245. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/191/2020 z dn.17.09.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 551 335,00 -30 000,00 521 335,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 510 000,00 -30 000,00 480 000,00

4810 Rezerwy 510 000,00 -30 000,00 480 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 331 235,92 -4 428,78 7 326 807,14

80104 Przedszkola 710 578,96 -4 428,78 706 150,18

4270 Zakup usług remontowych 21 399,00 -4 428,78 16 970,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 540 218,88 0,00 22 540 218,88

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 320 000,00 -7 000,00 313 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 963 181,86 -5 300,00 1 957 881,86

4300 Zakup usług pozostałych 581 000,00 -5 300,00 575 700,00

90095 Pozostała działalność 153 747,02 12 300,00 166 047,02

4300 Zakup usług pozostałych 152 397,02 12 300,00 164 697,02

Razem: 88 099 805,67 -34 428,78 88 065 376,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93595BEE-F030-459C-A725-DC5F23FBE245. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/191/2020 z dn.17.09.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 785 522,00 0,00 6 785 522,00

60017 Drogi wewnetrzne 752 100,00 0,00 752 100,00

4270 Zakup usług remontowych 117 000,00 9 000,00 126 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -9 000,00 69 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 282 723,00 0,00 3 282 723,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 0,00 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 500,00 -10 000,00 133 500,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 300 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

300 000,00 0,00 300 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

75 000,00 60 000,00 135 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

225 000,00 -60 000,00 165 000,00

Razem: 130 708 795,81 0,00 130 708 795,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93595BEE-F030-459C-A725-DC5F23FBE245. Przyjęty Strona 1




